



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jacob Lauritzen Media ApS

Gribskovvej 13, 1. th., 2100 København Ø.

CVR-nr. 40 61 73 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Jacob Lauritzen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Lauritzen Media ApS Gribskovvej 13, 1. th. 2100 København Ø.  CVR-nr.: 40 61 73 53 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Lauritzen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jacob Lauritzen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udvikling af apps samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>268.144</b>	<b>171.924</b>
1 Personaleomkostninger	0	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>268.144</b>	<b>161.924</b>
Andre finansielle indtægter	64	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110	-97
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.098</b>	<b>161.827</b>
3 Skat af årets resultat	-58.982	-42.526
<b>Årets resultat</b>	<b>209.116</b>	<b>119.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	410.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-300.884	-280.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.116</b>	<b>119.301</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.482	9.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.492	0
Andre tilgodehavender	2.285	3.995
Tilgodehavender i alt	<u>276.259</u>	<u>13.679</u>
Likvide beholdninger	<u>9.571</u>	<u>484.339</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>285.830</u></b>	<b><u>498.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>285.830</u></b>	<b><u>498.018</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	132.608	33.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>272.608</b>	<b>473.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	9.526
Anden gæld	13.222	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.222	24.526
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.222</b>	<b>24.526</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>285.830</b>	<b>498.018</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	314.191	0	0	354.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-280.699	400.000	119.301
Overført til overført resultat	0	-314.191	314.191	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	33.492	400.000	473.492
Primokorrektion	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-300.884	100.000	-200.884
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	410.000	0	410.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-410.000	0	-410.000
Primo korrektion udbytte	0	0	400.000	0	400.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>132.608</b>	<b>100.000</b>	<b>272.608</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>110</u>	<u>97</u>
	<b><u>110</u></b>	<b><u>97</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>58.982</u>	<u>42.526</u>
	<b><u>58.982</u></b>	<b><u>42.526</u></b>

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Lauritzen Holding ApS, CVR-nr. 40860665, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


